
Mūsu skolas saime - bērni, pedagogi, vecāki! 

Kalendārs un gladiolas vēsta ir 1.septembris – Zinību diena! Pilnīgi citāds 1. 

septembris, kā tas ir bijis citus gadus. Skolas kolektīvs šogad nepulcējas kopīgā svētku 

pasākumā, jo pasaules skarbais pārbaudījums Covid – 19 ir ienesis izmaiņas mūsu 

uzvedībā. Sargāsim sevi un savus mīļos! 

1. septembrī stājas spēkā jaunie standarti. Latvijas skolas sāks īstenot pilnveidoto mācību 

saturu un pieeju 1., 4., 7. klasē . Tas ir izaicinājums mums pedagogiem, bērniem un 

vecākiem. Zinu, ka mūsu pedagogi drošsirdīgi stāvēs šī pārbaudījuma priekšā! 

Cienījamie vecāki!  
Laikam, tikai šogad tā  īsti esat novērtējuši, cik svarīgi ir bērnam atrasties klasē, 

dzirdēt skolotāju skaidrojumu. Liela daļa mācību vielas skaidrošana gūlās uz Jūsu pleciem. 

Ļoti ceru, ka ievērosim epidemioloģiskās prasības un līdzīga situācija neatkārtosies. Esiet 

atvērti vienotas izpratnes un attieksmes veidošanai, tad mācību process Jūsu bērniem būs 

vieglāks!  

Novēlu mīlošu sirdi, no kuras Jūs ļaujaties vadīties, sirdi , kas prot priecāties un dāvāt 

prieku tālāk! 

Skolēni!  

Šodien ir svētku prieks, atkal redzēšanās ar klases biedriem, bet jau rīt sākas Jūsu 

darba cēliens. Jākrāj zināšanas, jāmācās jēgpilni darboties ar tehnoloģijām: planšeti, datoru, 

telefonu. Jāapgūst pašvadītā mācību procesa būtība. 

Novēlu, lai saglabājas  vēlme mēģināt, nebaidīties  kļūdīties, izvērtēt, mēģināt vēlreiz! 

Pedagogi!  

Mēs esam izvēlējušies profesiju, kuras misija ir sniegt zināšanas, savu inovatīvā darba 

pieredzi nodot skolēniem. Vasara ir pagājusi sevi profesionāli pilnveidojot. Laba 

sagatavošanās un jaunumu izpētīšana dos drošības izjūtu un padarīs pārmaiņas daudz 

reālākas, mazāk abstraktas. Esam laimīgi šajā darbā!  

 

Svētku reizē visiem novēlu daudz labu domu, kas iedvesmo, cilvēkus kas mūs 

apliecina un atbalsta! Stipru veselību! 

        Direktore: Irida Jansone 

 

 


